2021年 6月 30日

取引先各位

ダイセルミライズ株式会社

レジン事業本部　レジン営業部

ＢＯＰＳシート販売価格改定のお願い

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、原油・ナフサ・ベンゼン価格の上昇に伴い、主原料であるスチレンモノマーが

値上がりした背景もあり、2021年 6月よりOPSシートの原料であるポリスチレン樹脂メ

ーカーから価格改定が発表されております。

このような状況下で当社として様々な自助努力によるコストダウン対策を行ってお

りますが、吸収できる範囲を越えており、お客様への価格改定をお願いせざるを得ない

と判断するに至りました。

何卒諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようよろしくお願い申しあげます。

敬具

記

１．対象製品

　　ダイセルスチロールＢＯＰＳ（ＯＰＳシート）

２．価格改定幅

　　27円/ｋｇ以上

３．実施時期

　　2021年 8月 1日出荷分より

以上